1

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2021                                                                                                 №364
О внесении изменений

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 09.04.2020 №403 «О мерах

по предотвращению завоза

и распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19,

на территории

города Ханты-Мансийска»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.03.2021 №39 «О внесении изменений
в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 09.04.2020 №403 «О мерах по предотвращению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной
COVID-19, на территории города Ханты-Мансийска» изменения, признав подпункт 4.1.9 подпункта 4.1 пункта 4 утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                    в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин